Obec Lom
IČO obce: 00667005
Pořadové číslo rozpočtového opatření: 2
Schváleno starostou obce dne:  15.2. 2018

	TEXT
	DAT
	DOKL
	SU
	AU
	ODPA
	POL
	ZP
	UZ
	ORJ
	ORG
	Kč

	Daň z příjmu PO za obec
	15.2.
	018003
	231
	0100
	
	1122
	
	
	
	
	+      7 980

	Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
	
	
	231 
	0100
	6399
	5362
	
	
	
	
	+      7 980

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V-Volby – ostatní výdaje refundace
	
	
	231
	0100
	6118
	5019
	
	00098008
	
	
	+      2 828

	V-Volby – dohody o provedení práce
	
	
	231
	0100
	6118
	5021
	
	00098008
	
	
	-          397

	V-Volby – nákup materiálu
	
	
	231
	0100
	6118
	5139
	
	00098008
	
	
	-          877

	V-Volby – cestovné
	
	
	231
	0100
	6118
	5173
	
	00098008
	
	
	-            92

	V-Volby – nákup služeb
	
	
	231
	0100
	6118
	5169
	
	00098008
	
	
	-       1 384

	V-Volby – občerstvení
	
	
	231
	0100
	6118
	5175
	
	00098008
	
	
	-            78

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V-Pitná vody – stavby
	
	
	231
	0100
	2310
	6121
	
	
	
	
	+    11 000

	V-Pitná voda – nákup služeb
	
	
	231
	0100
	2310
	5169
	
	
	
	
	-     11 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V-Volby – nákup služeb
	
	
	231
	0100
	6118
	5169
	
	
	
	
	+         584

	V-Čin.místní správy – poradenská činnost
	
	
	231
	0100
	6171
	5166
	
	
	
	
	+    15 000

	V-Požární ochrana – finanční dar
	
	
	231
	0100
	5512
	5222
	
	
	
	
	+      5 000

	V-Čin.místní správy – nákup služeb
	
	
	231
	0100
	6171
	5169
	
	
	
	
	-     20 584


Vysvětlivky:    P: příjmy	Kč: znaménko – snížení příjmů 	Kč: znaménko + navýšení příjmů 	(oproti schválenému rozpočtu)	
		 V: výdaje 	Kč: znaménko – snížení výdajů 	Kč: znaménko + navýšení výdajů	(oproti schválenému rozpočtu)
Zveřejněno na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: 27.2.2018
Konec zveřejnění na úřední desce elektronické i kamenné v plné verzi dne: do schválení nového
